

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P/22-026
Stavba: Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně



KSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ:
Datum: 14.09.2022

Zadavatel:
Město Kadaň

IČ: 00261912
DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:
PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			299 993,99
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	299 993,99	62 998,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			362 992,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: P/22-026

Stavba: Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Místo: Kadaň

Datum: 14.09.2022

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

299 993,99 **362 992,73**

D1	Dodatek č.1	299 993,99	362 992,73
SO.01	Architektonické - stavební řešení	163 389,84	197 701,71
IO.04	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	187 215,15	226 530,33
01	Elektroinstalace NN	158 142,15	191 352,00
04	Dodatečné požadavky	29 073,00	35 178,33
IO.05	Gastro vybavení kuchyně	-50 611,00	-61 239,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1

Soupis:

SO.01 - Architektonické - stavební řešení

KSO:

Místo: Kadaň

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.09.2022

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

163 389,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 389,84	21,00%	34 311,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 701,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

SO.01 - Architektonické - stavební řešení

Místo:

Kadaň

Datum:

14.09.2022

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

163 389,84

HSV - Práce a dodávky HSV	116 407,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 206,00
34 - Stěny a příčky	1 206,00
4 - Vodorovné konstrukce	-501,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 922,08
61 - Úprava povrchů vnitřních	-947,86
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	26 128,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 774,00
96 - Bourání konstrukcí	36 609,44
998 - Přesun hmot	16 216,35
PSV - Práce a dodávky PSV	46 982,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 212,51
713 - Izolace tepelné	-16 362,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-5 250,00
763 - Konstrukce suché výstavby	91 341,02
766 - Konstrukce truhlářské	5 532,20
767 - Konstrukce zámečnické	-115 623,99
76P - Výplně otvorů plastové	26 738,92
775 - Podlahy skládané	15 561,00
776 - Podlahy povlakové	36 912,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 920,24

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

SO.01 - Architektonické - stavební řešení

Místo: Kadaň

Datum: 14.09.2022

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

163 389,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				116 407,27	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 206,00	
D	34		Stěny a příčky				1 206,00	
0	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,50000	804,00	1 206,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271021					
		VV	1,5" přizdění původního rozvaděče		1,50000			
D	4		Vodorovné konstrukce				-501,60	
11	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	-2,00000	250,80	-501,60	
		VV	2*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-2,00000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 922,08	
0	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,39000	301,00	6 137,39	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611142001					
		VV	"m.č.1.06" 9,73		9,73000			
		VV	"m.č.1.07" 3,24		3,24000			
		VV	"m.č.1.08" 2,20		2,20000			
		VV	"m.č.1.09" 1,16		1,16000			
		VV	"m.č.1.10" 2,00		2,00000			
		VV	"m.č.0.01" 2,06		2,06000			
		VV	Součet		20,39000			
0	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,39000	207,00	4 220,73	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311131					
		VV	"m.č.1.06" 9,73		9,73000			
		VV	"m.č.1.07" 3,24		3,24000			
		VV	"m.č.1.08" 2,20		2,20000			
		VV	"m.č.1.09" 1,16		1,16000			
		VV	"m.č.1.10" 2,00		2,00000			
		VV	"m.č.0.01" 2,06		2,06000			
		VV	Součet		20,39000			
0	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	63,23740	259,00	16 378,49	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001					
		VV	m.č.: 1.06,1.07					
		VV	(3,57+0,17*2+1,33+0,92+3,94+1,92+0,10)*2*2,72		65,93280			
		VV	-0,65*1,97*2 -0,80*1,97*2 -1,44*0,86*2 -1,44*1,74		-10,69540			
		VV	"ostění" 8,00		8,00000			
		VV	Součet		63,23740			
0	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	31,61870	164,00	5 185,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131					
		VV	m.č.: 1.06,1.07					
		VV	(3,57+0,17*2+1,33+0,92+3,94+1,92+0,10)*2*2,72		65,93280			
		VV	-0,65*1,97*2 -0,80*1,97*2 -1,44*0,86*2 -1,44*1,74		-10,69540			
		VV	"ostění" 8,00		8,00000			
		VV	Součet		63,23740			
		VV	63,2374*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		31,61870			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-947,86	
14	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	-63,23740	128,97	-8 155,73	
		VV	m.č.: 1.06,1.07					
		VV	(3,57+0,17*2+1,33+0,92+3,94+1,92+0,10)*2*2,72		65,93280			
		VV	-0,65*1,97*2 -0,80*1,97*2 -1,44*0,86*2 -1,44*1,74		-10,69540			
		VV	"ostění" 8,00		8,00000			
		VV	Součet		63,23740			
		VV	63,2374*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-63,23740			
0	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	63,23740	419,00	26 496,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315423					
		VV	m.č.: 1.06,1.07					
		VV	(3,57+0,17*2+1,33+0,92+3,94+1,92+0,10)*2*2,72		65,93280			
		VV	-0,65*1,97*2 -0,80*1,97*2 -1,44*0,86*2 -1,44*1,74		-10,69540			
		VV	"ostění" 8,00		8,00000			
		VV	Součet		63,23740			
15	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-10,63200	237,39	-2 523,93	
		VV	m.č.01-04 (nad odvětráním)					
		VV	(3,67+3,77)*(2,80-2,00)		5,95200			
		VV	m.č.01-07 (nad odvětráním)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,85*(2,80-2,00)		4,68000			
	VV		Součet		10,63200			
	VV		10,632*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-10,63200			
17	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-22,00000	160,05	-3 521,10	
	VV		"m.č. 1-06 až 1-10, 01-01" 22		22,00000			
	VV		22*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-22,00000			
0	K	611315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	20,39000	480,00	9 787,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611315423					
	VV		"m.č.1.06" 9,73		9,73000			
	VV		"m.č.1.07" 3,24		3,24000			
	VV		"m.č.1.08" 2,20		2,20000			
	VV		"m.č.1.09" 1,16		1,16000			
	VV		"m.č.1.10" 2,00		2,00000			
	VV		"m.č.0.01" 2,06		2,06000			
	VV		Součet		20,39000			
18	K	612821090	Úprava stěn po otlučení omítek - očištění, vyspravení, vyrovnaní a ošetření včetně spár (dodávka+montáž)	m2	-27,08000	500,00	-13 540,00	
	VV		(B) do výšky 2,0m (systém odvětrání)					
	VV		m.č.01-04					
	VV		(3,67+3,77)*2,00		14,88000			
	VV		m.č.01-07					
	VV		5,85*2,00 -1,00*1,00		10,70000			
	VV		"ostění" 1,50		1,50000			
	VV		Součet		27,08000			
	VV		27,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-27,08000			
19	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-27,08000	361,20	-9 781,30	
	VV		(B) do výšky 2,0m (systém odvětrání)					
	VV		m.č.01-04					
	VV		(3,67+3,77)*2,00		14,88000			
	VV		m.č.01-07					
	VV		5,85*2,00 -1,00*1,00		10,70000			
	VV		"ostění" 1,50		1,50000			
	VV		Součet		27,08000			
	VV		27,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-27,08000			
20	K	612311190	Příplatek na úpravu styku původní omítky/nová omítka (na nopové fólii) - úprava hrany fólie (dodávka+montáž)	m	-8,00000	93,00	-744,00	
	VV		svislý styk - napojení nové omítky (na nopové fólii) na stávající ponechanou omítku					
	VV		2,00*4		8,00000			
	VV		8*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-8,00000			
21	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-10,63200	68,49	-728,19	
	VV		-10,632		-10,63200			
22	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	20,39000	86,45	1 762,72	
	VV		20,39		20,39000			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							26 128,86	
34	K	632451435	Potěr pískocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 20 běžný	m2	-91,00000	244,83	-22 279,53	
	VV		"P1 - m.č.1.03" 91,00		91,00000			
	VV		91*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-91,00000			
35	K	632451425	Potěr pískocementový tl přes 10 do 20 mm tř. C 20 běžný	m2	-69,42000	209,56	-14 547,66	
	VV		"P2 - m.č.1-04" 54,00		54,00000			
	VV		"P3 - m.č.1-06,07" 14,00		14,00000			
	VV		"P5 - m.č.01-07" 0,71		0,71000			
	VV		"P6 - m.č.01-15" 0,71		0,71000			
	VV		Součet		69,42000			
	VV		69,42*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-69,42000			
0	K	632451455	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	159,00000	350,00	55 650,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451455					
	VV		"P1 - m.č.1.03" 91,00		91,00000			
	VV		"P2 - m.č.1.04" 54,00		54,00000			
	VV		"P3 - m.č.1.06,1.07" 14,00		14,00000			
	VV		Součet		159,00000			
0	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	7,95000	919,00	7 306,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319221					
	VV		"P1 - m.č.1.03" 91,00*0,05		4,55000			
	VV		"P2 - m.č.1.04" 54,00*0,05		2,70000			
	VV		"P3 - m.č.1.06,1.07" 14,00*0,05		0,70000			
	VV		Součet		7,95000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 774,00	
0	K	971011.R00	Vybourání stávajícího rozvaděče na chodbě vč. likvidace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	
0	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,20000	3 870,00	774,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151122					
	VV		"pro kanalizace - průvlak na chodbě" 0,2		0,20000			
D 96 Bourání konstrukcí							36 609,44	
44	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	-2,00000	297,24	-594,48	
	VV		"stropní nosník 2x U160" 2		2,00000			
	VV		2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,00000			
47	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-63,23740	11,55	-730,39	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"dle opravy omítek 10%" -63,2374		-63,23740			
48	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-10,63200	30,80	-327,47	
		VV	"dle opravy omítek 30%" -10,632		-10,63200			
0	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	63,23740	51,10	3 231,43	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013161					
		VV	"dle opravy omítek 50%" 63,2374		63,23740			
49	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-27,08000	100,11	-2 710,98	
		VV	(B) do výšky 2,0m (systém odvětrání)					
		VV	m.č.01-04					
		VV	(3,67+3,77)*2,00		14,88000			
		VV	m.č.01-07					
		VV	5,85*2,00 -1,00*1,00		10,70000			
		VV	"ostění" 1,50		1,50000			
		VV	Součet		27,08000			
		VV	27,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-27,08000			
50	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-22,00000	11,55	-254,10	
		VV	"dle opravy omítek 10%" 22,00		22,00000			
		VV	22*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-22,00000			
54	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,18000	3 494,79	11 113,43	
		VV	"P1 - m.č.1.03" 91,00*(0,05-0,03)		1,82000			
		VV	"P2 - m.č.1-04" 54,00*(0,05-0,03)		1,08000			
		VV	"P3 - m.č.1-06,07" 14,00*(0,05-0,03)		0,28000			
		VV	Součet		3,18000			
58	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	8,89832	1 424,49	12 675,57	
59	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,89832	605,09	5 384,28	
60	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,89832	286,02	2 545,10	
61	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,57647	12,53	1 560,94	
		VV	8,8983194*14 'Přepočtené koeficientem množství		124,57647			
62	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,89832	530,00	4 716,11	
		D 998	Přesun hmot				16 216,35	
65	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,42503	1 555,52	16 216,35	
		D PSV	Práce a dodávky PSV				46 982,57	
		D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 212,51	
0	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	159,00000	11,40	1 812,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191001					
		VV	"P1 - m.č.1.03" 91,00		91,00000			
		VV	"P2 - m.č.1.04" 54,00		54,00000			
		VV	"P3 - m.č.1.06,1.07" 14,00		14,00000			
		VV	Součet		159,00000			
0	M	58581220	adhezni mostek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	19,19925	125,00	2 399,91	CS ÚRS 2022 02
		VV	159*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství		19,19925			
		D 713	Izolace tepelné				-16 362,30	
79	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-27,08000	263,93	-7 147,22	
		VV	(B) do výšky 2,0m (systém odvětrání)					
		VV	m.č.01-04					
		VV	(3,67+3,77)*2,00		14,88000			
		VV	m.č.01-07					
		VV	5,85*2,00 -1,00*1,00		10,70000			
		VV	"ostění" 1,50		1,50000			
		VV	Součet		27,08000			
		VV	27,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-27,08000			
80	M	283230071	folie profilovaná (nopová) HDPE s integrovanou omítací mřížkou s výškou nopů 10mm	m2	-27,62160	150,00	-4 143,24	
		VV	27,08*1,02		27,62160			
		VV	27,6216*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-27,62160			
81	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	-26,58000	123,90	-3 293,26	
		VV	spodní+horní lišta					
		VV	(3,67+3,77+5,85)*2		26,58000			
		VV	26,58*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-26,58000			
82	M	283230501	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované k zaomítní interiérová tl 10mm	m	-27,90900	52,00	-1 451,27	
		VV	26,58*1,05		27,90900			
		VV	27,909*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-27,90900			
87	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,19134	1 047,51	-200,43	
88	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,19134	663,13	-126,88	
		D 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-5 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	735110990	Demontáž a zpětná montáž radiátoru, vč.reparse	kus	-7,00000	750,00	-5 250,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				91 341,02	
0	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	6,48700	1 160,00	7 524,92	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111333 "mč. 0.07" 2,95*2,8-(0,9*1,97)		6,48700			
0	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	2,95000	405,00	1 194,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712 "mč. 0.07" 2,95		2,95000			
0	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	6,48700	72,10	467,71	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717 "mč. 0.07" 2,95*2,8-(0,9*1,97)		6,48700			
0	K	763111.R00	Zhotovení otvoru v SDK příčce - vykroužení větracích mřížek	kus	4,00000	82,00	328,00	
177	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm	kus	4,00000	52,60	210,40	CS ÚRS 2022 02
0	K	763121422	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	27,08000	717,00	19 416,36	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121422 (B) do výšky 2,0m (systém odvětrání) m.č.01-04 (3,67+3,77)*2,00		14,88000			
		VV	m.č.01-07 5,85*2,00 -1,00*1,00		10,70000			
		VV	"ostění" 1,50		1,50000			
		VV	Součet		27,08000			
0	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	27,08000	36,10	977,59	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714 (B) do výšky 2,0m (systém odvětrání) m.č.01-04 (3,67+3,77)*2,00		14,88000			
		VV	m.č.01-07 5,85*2,00 -1,00*1,00		10,70000			
		VV	"ostění" 1,50		1,50000			
		VV	Součet		27,08000			
0	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	56,00000	945,00	52 920,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451 "mč.: 1.03,1.04" 145,00-89		56,00000			
0	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	56,00000	40,40	2 262,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714 "mč.: 1.03,1.04" 145,00-89		56,00000			
0	K	763164561	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	3,26500	867,00	2 830,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164561 "kaslík 30x50cm" 0,3*0,5*5,3		0,79500			
		VV	"kaslík 130x0,95cm" 1,3*0,95*2		2,47000			
		VV	Součet		3,26500			
0	K	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg	kus	1,00000	748,00	748,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181411 "nové dveře" 1		1,00000			
0	M	13011063	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm	t	0,00460	57 200,00	263,12	CS ÚRS 2022 02
		VV	"2x uhelní ztužení dveřního otvoru" 2"[ks]"*1"[ml]"*2,30"[kg/ml]"1000		0,00460			
0	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,26702	1 130,00	1 431,73	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763301					
0	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,26702	604,00	765,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763381					
D 766			Konstrukce truhlářské				5 532,20	
100	K	766-08L	Nové vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové z 1/3 prosklené otevíravé, levé, 800 x 1970mm	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	
106	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,02000	947,20	18,94	
107	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02000	663,13	13,26	
D 767			Konstrukce zámečnické				-115 623,99	
108	K	767584159	Podhled minerální kazetový 900/600mm, vč.kovového zavěšeného roštu (dodávka+montáž)	m2	-56,00000	690,00	-38 640,00	
		VV	"mč.: 1.03,1.04" 89-145,00		-56,00000			
109	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-89,00000	48,08	-4 279,12	
		VV	"mč.: 1.03,1.04" 56-145,00		-89,00000			
110	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	-100,57000	36,50	-3 670,81	
		VV	-89*1,13		-100,57000			
111	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	-145,00000	46,21	-6 700,45	
		VV	145*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-145,00000			
112	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm	m2	-147,90000	121,00	-17 895,90	
		VV	145,00*1,02		147,90000			
		VV	147,9*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-147,90000			
114	K	767-12	Stávající ocelová dvířka jídelního výtahu 980 x 980 mm - kompletní repase	ks	-2,00000	3 500,00	-7 000,00	
115	K	767-13	Stávající ocelová dvířka ke strojovně jídelního výtahu 1140 x 870 mm - kompletní repase	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	767-20	Nový ocelový nosník - překlad 2x U160mm, délka 5890mm (dodávka+výroba+montáž)	kg	-221,46400	140,00	-31 004,96	
	VV		"dle Výpisu výrobků PSV" 5,89*2*18,80		221,46400			
	VV		221,464*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-221,46400			
124	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,95060	1 397,49	-1 328,46	
125	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,95060	635,69	-604,29	
	D	76P	Výplně otvorů plastové				26 738,92	
126	K	76P-01	Nová vnější plastová prosklená dvířka dvoukřídlová, otevírává, levá,	ks	1,00000	26 565,00	26 565,00	
	VV		Nová vnější plastová prosklená dvířka dvoukřídlová, otevírává, levá,					
	VV		včetně hliníkové dveřní lišty					
	VV		rozměr otvoru - 1080 / 1060 mm					
	VV		rozměr dvířek - 980 / 1050 mm					
	VV		materiál - plastové rámy - odstín dle stávajících oken					
	VV		zasklení - izolační trojsklo, vnější i vnitřní sklo bezpečnostní					
	VV		kování - běžné z lehkého kovu					
	VV		zámek - vložkový bezpečnostní					
	VV		součinitel prostupu tepla celé konstrukce 0,8 W/(m2.K)					
	VV		V ceně započtena paropropustná přepážka: třívrstvá fólie určená k zakončování spár kolem výrobku					
	VV		- z vnější strany objektu.					
	VV		(dodávka+montáž)					
	VV		"dle Výpisu výrobků PSV" 1		1,00000			
128	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,10800	947,20	102,30	
129	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,10800	663,13	71,62	
	D	775	Podlahy skládané				15 561,00	
0	K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do suti	m2	91,00000	81,50	7 416,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775521800					
	VV		"mč. 1.03 - Jídlna" 91 "[m2] - druhá vrstva		91,00000			
0	K	775800R.00	Odstranění zbytkové asfaltové vrstvy po odstranění dřevěných parket odsekáním	m2	91,00000	89,50	8 144,50	
	VV		"mč. 1.03 - Jídlna" 91 "[m2] - druhá vrstva		91,00000			
	D	776	Podlahy povlakové				36 912,97	
140	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	121,85700	149,18	18 178,63	
	VV		"mč. 1.03 - Jídlna" 91 "[m2] - druhá vrstva		91,00000			
	VV		"mč. 0.15 - Sklad potravin" 32,76 "[m2]"		32,76000			
	VV		"dojezdy zvedacích plošin" -1,73*1,10		-1,90300			
	VV		Součet		121,85700			
141	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,10000	14,70	266,07	
	VV		"mč. 0.15 - Sklad potravin" 2*(5,15+5,45) "[bm]"		21,20000			
	VV		-0,9-0,8-1,4		-3,10000			
	VV		Součet		18,10000			
142	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	30,85700	162,71	5 020,74	
	VV		"mč. 0.15 - Sklad potravin" 32,76 "[m2]"		32,76000			
	VV		"dojezdy zvedacích plošin" -1,73*1,10		-1,90300			
	VV		Součet		30,85700			
143	M	284122	povlaková krytina PVC tl. 2 mm (typ dle investora) - součinitel smykového tření min. 0,6	m2	33,94270	450,00	15 274,22	
	VV		"mč. 0.15 - Sklad potravin" 32,76 "[m2]"		32,76000			
	VV		"dojezdy zvedacích plošin" -1,73*1,10		-1,90300			
	VV		Součet		30,85700			
	VV		30,857*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,94270			
144	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přípevného vruty s přetmelením	m	-30,00000	86,52	-2 595,60	
	VV		P1					
	VV		"m.č.1.03" 30,00		30,00000			
	VV		30*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-30,00000			
145	M	61418	soklík z dřevěné lišty 20/80 mm	m	-33,00000	250,00	-8 250,00	
	VV		30,00*1,10		33,00000			
	VV		33*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-33,00000			
0	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	48,10000	153,00	7 359,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111					
	VV		"mč. 0.15 - Sklad potravin" 2*(5,15+5,45)-0,9-0,8-1,4 "[bm]"		18,10000			
	VV		"mč. 1.03" 30,00		30,00000			
	VV		Součet		48,10000			
0	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	49,06200	31,40	1 540,55	CS ÚRS 2022 02
	VV		48,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		49,06200			
146	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,12072	528,90	63,85	
147	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,12072	457,33	55,21	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 920,24	
171	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	79,09200	48,00	3 796,42	
	VV		stropy - oprava omítek 10%					
	VV		-"m.č.1-06 až 1-10, 01-01" 22,00		-22,00000			
	VV		"mč. 0.07" 2*2,95*2,8-(0,9*1,97)		14,74700			
	VV		"mč. 1.03,1.04" 145,00-89 "strop"		56,00000			
	VV		(B) do výšky 2,0m (systém odvětrání)					
	VV		m.č.01-04					
	VV		(3,67+3,77)*2,00		14,88000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č.01-07					
	VV		5,85*2,00 -1,00*1,00		10,70000			
	VV		"ostění" 1,50		1,50000			
	VV		"kaslík 30x50cm" 0,3*0,5*5,3		0,79500			
	VV		"kaslík 130x0,95cm" 1,3*0,95*2		2,47000			
	VV		Součet		79,09200			
173	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	79,09200	18,00	1 423,66	
174	K	784211190	Dvojnásobné bílé malby difúzní, vč.penetrace v místnostech v do 3,80 m (dodávka+montáž)	m2	-27,08000	48,00	-1 299,84	
	VV		(B) do výšky 2,0m (systém odvětrání)					
	VV		m.č.01-04					
	VV		(3,67+3,77)*2,00		14,88000			
	VV		m.č.01-07					
	VV		5,85*2,00 -1,00*1,00		10,70000			
	VV		"ostění" 1,50		1,50000			
	VV		Součet		27,08000			
	VV		27,08*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-27,08000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1

Soupis:

IO.04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

01 - Elektroinstalace NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BZ-tech,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25406019

DIČ:

CZ25406019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

158 142,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 142,15	21,00%	33 209,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 352,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

IO.04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

01 - Elektroinstalace NN

Místo:

Datum: 14.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BZ-tech,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

158 142,15

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

158 142,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud

158 142,15

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

IO.04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

01 - Elektroinstalace NN

Místo:

Datum: 14.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BZ-tech,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

158 142,15

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				158 142,15	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				158 142,15	
47	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	190,00000	37,00	7 030,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015								
48	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	218,50000	17,90	3 911,15	CS ÚRS 2021 02
VV 190*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 218,50000"								
49	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	520,00000	38,80	20 176,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016								
50	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	598,00000	29,40	17 581,20	CS ÚRS 2021 02
VV 520*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 598,00000"								
51	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	120,00000	49,70	5 964,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122031								
52	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	138,00000	50,10	6 913,80	CS ÚRS 2021 02
VV 120*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 138,00000"								
53	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	30,00000	51,50	1 545,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122032								
54	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	34,50000	120,00	4 140,00	CS ÚRS 2021 02
VV 30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 34,50000"								
55	K	741122033	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	180,00000	53,30	9 594,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122033								
56	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	207,00000	201,00	41 607,00	CS ÚRS 2021 02
VV 180*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 207,00000"								
57	K	741122145	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	80,00000	58,60	4 688,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122145								
58	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	92,00000	326,00	29 992,00	CS ÚRS 2021 02
VV 80*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 92,00000"								
26	K	210280002.1	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/210280002.1								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1

Soupis:

IO.04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

04 - Dodatečné požadavky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BZ-tech,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25406019

DIČ:

CZ25406019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 073,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 073,00	21,00%	6 105,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 178,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1

Soupis:

IO.04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

04 - Dodatečné požadavky

Místo:

Datum: 14.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BZ-tech,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 073,00

M - Práce a dodávky M

29 073,00

21-M - Elektromontáže

29 073,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

IO.04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

04 - Dodatečné požadavky

Místo:

Datum: 14.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BZ-tech,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 073,00

D M Práce a dodávky M

29 073,00

D 21-M Elektromontáže

29 073,00

1	K	210040R	Dodávky a montáže el. zařízení - viz samostatný soupis	kpl	1,00000	29 073,00	29 073,00	
---	---	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1

Soupis:

IO.05 - Gastro vybavení kuchyně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2022

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-50 611,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-50 611,00	21,00%	-10 628,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-61 239,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

IO.05 - Gastro vybavení kuchyně

Místo:

Datum:

14.09.2022

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-50 611,00

D3 - Varná zóna:

-50 611,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

IO.05 - Gastro vybavení kuchyně

Místo:

Datum:

14.09.2022

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-50 611,00

D		D3	Varná zóna:						-50 611,00
12	K	Pol12	Podlahový rošt s vpustí a sifonem nerez		-2,00000	17 380,00	-34 760,00		
13	K	Pol13	Podlahový rošt s vpustí a sifonem nerez		-1,00000	15 851,00	-15 851,00		

SEZNAM FIGUR

Kód: P/22-026
 Stavba: Kadaň - 2.ZŠ - rekonstrukce školní jídelny a kuchyně

Datum: 14.09.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
D1/ SO.01	Architektonické - stavební řešení		
F00	stěny vnitřní - mč. 0.15	m2	65,534
	m.č. 0.15		0,000
	(6,00+5,46)*2*2,80		64,176
	-0,70*1,48 -0,80*1,97 -1,08*1,06 -1,08*0,82		-4,642
	"ostění" 6,00		6,000
F00	Součet		65,534
F03	stěny vnitřní - mč. 1.03	m2	63,363
	m.č. 1-03		0,000
	(5,88-5,29+0,62+3,54+0,60+0,72)*(2,72-1,80)		5,584
	(8,85+8,99+0,80+0,70+5,88)*2,72		68,598
	-0,60*1,97*2 -1,78*1,85 -2,22*1,85 -0,82*1,85 -1,44*1,74*7		-28,820
	"ostění" 18,00		18,000
F03	Mezisoučet		63,363
F04	stěny vnitřní - mč. 1.04	m2	32,060
	m.č. 1-04		0,000
	(9,40+5,85)*2*(2,72-1,80)		28,060
	"ostění" 4,00		4,000
F04	Mezisoučet		32,060
F06	stěny vnitřní - mč. 1.06, 1.07	m2	63,237
F08	stěny vnitřní - mč. 1.08, 1.09, 1.10, 0.01	m2	45,000